News Release

2015 年 1 月 19 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

エバー航空 2 月より台北線増便、高雄線新規就航へ

エバー航空（BR）は、2015年 2月 1日（日）より台北線を増便、同年 2月 5日（木）より高雄線を新規就航

し、関西路線を拡充することになりましたので、お知らせします。

今回台北線の増便により、関西空港発時間は朝、昼、夕から選択できるようになり、また高雄線の就航

により、台北、高雄の周遊にもご利用いただけるようになります。

○ 増便開始日

・ 2015年 2月  1日（日）～  台北線 ＋2便/週  ※BR台北線は、計 16便/週となります。

・ 2015年 2月  5日（木）～  高雄線 ＋7便/週

○ 運航スケジュール

    別紙参照

○ 機材仕様

型式 エアバス A321

座席 ビジネスクラス 8席/エコノミークラス 176席   計 184席

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

（画像提供：エバー航空）      ※写真はイメージです

News Release

2015 年 1 月 19 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

運航スケジュール  （  が増便部分）

 2015 年 2月 1 日（日）～2月 4 日（水）

 便名 スケジュール 運航日 機材

往路

BR177便
関西発 （11:00） → 台北着 （13:10）

      （11:50） →        （14:00）

木

日

A321

BR131便 関西発 （12:55） → 台北着 （15:05） 毎日 A332

BR129便 関西発 （17:30） → 台北着 （19:45） 毎日 A321

復路

BR178便
台北発 （06:35） → 関西着 （10:00）

     （07:25） →       （10:50）

木

日

A321

BR132便 台北発 （08:30） → 関西着 （11:55） 毎日 A332

BR130便
台北発 （11:40） → 関西着 （15:05）

      （12:30） →       （15:55）

水金

月火木土日

A321

 2015 年 2月 5 日（木）～3月 28 日（土）

 便名 スケジュール 運航日 機材

往

路

BR177便
関西発 （11:00） → 台北着 （13:10）

      （11:50） →        （14:00）

木

日

A321

BR131便 関西発 （12:55） → 台北着 （15:05） 毎日 A332*1

BR129便 関西発 （17:30） → 台北着 （19:45） 毎日 A321*2

BR181便 関西発 （12:00） → 高雄着 （14:40） 月木土日 A321

BR179便 関西発 （20:20） → 高雄着 （23:00） 火水金* A321

復

路

BR178便
台北発 （06:35） → 関西着 （10:00）

     （07:25） →       （10:50）

木

日

A321

BR132便 台北発 （08:30） → 関西着 （11:55） 毎日 A332*1

BR130便
台北発 （11:40） → 関西着 （15:05）

      （12:30） →       （15:55）

水金

月火木土日

A321*2

BR182便 高雄発 （07:05） → 関西着 （10:55） 月木土日 A321

BR180便 高雄発 （15:30） → 関西着 （19:20） 火水金* A321
*1:2/17～3/1 および 3/25～3/28 は B777

*2:2/17～3/1 および 3/22～3/26 は A332

*2/5 のみ木曜

別紙

2014年 1 月 19日

エバー航空 日本支社

TEL 03-5793-3405

関西＝台北線 増便のお知らせ

関西＝台北路線を下記のとおり増便いたします。

2015年 2 月 1日より 3 月 28日まで

関西→台北

  便名 出発時間 到着時間 運航日および使用機材

増便 BR177
11:00 13:10 木

A321
11:50 14:00 日

既存便
BR131 12:55 15:05 毎日  A332 *1

BR129 17:30 19:45 毎日 A321*2

台北→関西

  便名 出発時間 到着時間 運航日および使用機材

増便 BR178
6:35 10:00 木

A321
7:25 10:50 日

既存便

BR132 8:30 11:55 毎日 A332 *1

BR130

11:40 15:05 水・金

A321*2
12:30 15:55

月・火・木・

土・日

*1: 2/17~3/1および 3/25~3/28は B777

                                       *2: 2/17~3/1および 3/22~3/26は A332

※ スケジュールは予告なく変更される場合がございます。

※ 関係国政府による許認可等の取得を前提とします。

2014年 1 月 19日

エバー航空 日本支社

TEL 03-5793-3405

関西＝高雄路線 新規就航のお知らせ

関西＝高雄路線を下記のとおり増便いたします。

2015年 2 月 5日

関西→高雄

便名 出発時間 到着時間 使用機材

BR179 20:20  23:00 A321

高雄→関西

便名 出発時間 到着時間 使用機材

BR180 15:30  19:20 A321

2015年 2 月 6日より 3 月 28日まで

関西→高雄

便名 出発時間 到着時間 運航日および使用機材

BR181  12:00  14:40 月・木・土・日
A321

BR179  20:20  23:00 火・水・金

高雄→関西

便名 出発時間 到着時間 運航日および使用機材

BR182 7:05  10:55 月・木・土・日
A321

BR180 15:30  19:20 火・水・金

※ スケジュールは予告なく変更される場合がございます。

※ 関係国政府による許認可等の取得を前提とします。